
物品等調達の入札情報の公表（入札結果）（令和7年　11月分）

番号 事業実施課 契約名称 契約締結年月日 契約の相手方の名称及び所在地 契約金額(消費税等含む)

1 まなび文化課
丸亀市民会館電気機器他備
品購入

令和7年11月27日
株式会社丸亀鉄管
丸亀市中府町一丁目9番1号

¥9,350,000

2 建設課
市道川西南北1号線他除草業
務委託(2回目）

令和7年11月4日
株式会社二大緑化産業
丸亀市中府町一丁目６番６２号

¥3,410,000

3 クリーン課
令和8年度版　丸亀市ごみ収
集カレンダー印刷費

令和7年11月25日
有限会社　細谷印刷所
丸亀市幸町二丁目11番3号

¥1,969,000

4 教育部総務課
丸亀市立城東小学校新校舎
移転作業業務委託

令和7年11月19日
日本通運株式会社四国支店
高松市朝日町６－８－３

¥1,650,000

5 教育部総務課
丸亀市立城南小学校北校舎
移転作業業務委託

令和7年11月19日
佐川急便株式会社四国支店
高松市朝日町４－１０－２２

¥1,353,000

6 教育部総務課
丸亀市立城東小学校校舎改
築に伴う職員机他購入

令和7年11月28日
有限会社田岡商店
丸亀市川西町北５２１－４

¥4,686,000

7 教育部総務課
丸亀市立城東小学校校舎改
築に伴う収納庫他購入

令和7年11月28日
株式会社カメイ務商店
丸亀市中府町５－９－３８

¥4,752,000

8 教育部総務課
丸亀市立城東小学校校舎改
築に伴う職員椅子他購入

令和7年11月28日
有限会社脇紙店
丸亀市本町３８－３

¥4,177,800

9 教育部総務課
丸亀市立城東小学校校舎改
築に伴う物品購入

令和7年11月28日
有限会社田岡商店
丸亀市川西町北５２１－４

¥4,747,600


